VALHO GOMES AFRÂNIO

Govern

QUIXEUWBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 200130070003

A secretária de Desenvolvimento Econômico, no uso das suas atribuições, CERTIFICA,
para os devidos fins, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA CHAMADA PÚBLICA N° 200130070003, foi publicado através de afixação na Portaria
desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA N° 200130070003, foi publicado no PORTAL NACIONAL DE
CONTRATAÇOES PUBLICAS (PNCP) e SÍTIO OFICIAL DO MUNICIPIO.

Quixeramobim (CE), 18 de Setembro de 2024.

SECRETÁRIO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO